
          
 

elenco aggiornato al 30 agosto 2023 
 
 

 
 

C.A.I. – Club Alpino Italiano 
Dati sui verbali delle Commissioni di gara – Anno 2023 

 

TITOLO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI PER IL PERIODO 
31.12.2023-31.12.2026 - CIG 8972343 
 

Descrizione CIG 
Importo triennale a base 

d’asta 

Lotto 1 Copertura assicurativa Infortuni Soci 9681769088 Euro 7.050.000,00 

Lotto 2 Copertura assicurativa infortuni volontari CNSAS 9681782B3F Euro 4.500.000,00 

Lotto 3 
Copertura assicurativa della responsabilità civile verso 
terzi e verso prestatori d’opera 

96817966CE Euro 1.764.000,00 

Lotto 4 Copertura assicurativa Tutela Legale 9681839A49 Euro  127.500,00 

 
Verbale apertura e verifica contenuto della BUSTA A – DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
Data: 12.04.2023 
 
Verbale esame soccorso istruttorio  
Data: 12.04.2023 
 
Verbale apertura e verifica contenuto della BUSTA B – DOCUMENTAZIONE TECNICA  
Data: 13.04.2023 
 
Verbale apertura e verifica contenuto della BUSTA C – OFFERTA ECONOMICA  
Data: 14.04.2023 

 
_____________________ 

 
 

TITOLO: PROCEDURA APERTA DI GARA PER LA SELEZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO 
SPECIALIZZATO NELLA COMUNICAZIONE. COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ UFFICIO STAMPA DEL 
CLUB ALPINO ITALIANO - CIG: 9674767E48 
 
Verbale apertura e verifica contenuto della BUSTA A – DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
Data: 12.04.2023 
 
Verbale esame soccorso istruttorio  
Data: 17.04.2023 
 
Verbale apertura e verifica contenuto della BUSTA B – DOCUMENTAZIONE TECNICA  
Data: 19.04.2023 
 
Verbale apertura e verifica contenuto della BUSTA C – OFFERTA ECONOMICA  
Data: 20.04.2023 

 
___________________ 



 

 
TITOLO: CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI CONSULENTE NAZIONALE PER IL GRUPPO DI 
LAVORO CATASTO DIGITALE RETE ESCURSIONISTICA DEL CLUB ALPINO ITALIANO, PER IL TRIENNIO 
2023/2025 
 
Verbale unico 
Data: 01.06.2023 

____________________ 
 

 

TITOLO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO REALIZZAZIONE DELLA NUOVA PIATTAFORMA DI 
PRENOTAZIONE ONLINE DEI RIFUGI - APPROVAZIONE PROCEDURA DI GARA E AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO. CIG: 966611064F - CUI S80067550154202300009.  
 
Verbale di gara apertura e verifica contenuto della Busta A – DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  
Data 02.05.2023 1°sessione 
Data 09.05.2023 2°sessione  
 
Verbale di gara apertura e verifica contenuto della Busta B – OFFERTA TECNICA  
Data del 15.05.2023  
 
Verbale di gara apertura e verifica contenuto della Busta C – OFFERTA ECONOMICA 
Data 16.05.2023 1°sessione 
Data 12.06.2023 2°sessione  

_____________________ 
 
 

TITOLO: SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE ALLA FREQUENTAZIONE DELLA 
MONTAGNA IN SICUREZZA CIG: ZEC39C8145 
 
Verbale di gara apertura e verifica contenuto della Busta A – DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  
Data 02.03.2023 1°sessione 
Data 06.03.2023 2°sessione  
 
Sintesi procedura apertura e verifica contenuto della Busta B – OFFERTA TECNICA indicata nella Determina 
dirigenziale n.66/2023 
Data del 06.03.2023 
Report SINTEL_ n. 165275436 
 
Sintesi procedura apertura e verifica contenuto della Busta C – OFFERTA ECONOMICA indicata nella 
Determina dirigenziale n.66/2023 
Data 08.03.2023  
Report SINTEL_ n. 165275436 
 

_____________________ 
 

 

TITOLO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL’ASSUNZIONE DELL’INCARICO DI REFERENTE DEL WEB 
DEL CLUB ALPINO ITALIANO” 
 
Verbale unico 
Data: 19.01.2023 


